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YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
1. Halen yürütülmekte olan yüksek lisans programının adı, başlangıcı ve amacı 
Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans Programı (Örgün Eğitim)
Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans Eğitimi (örgün) 2017-2018 eğitim -öğretim döneminde başlamıştır. 
2. Amacın gerçekleşmesi 
Yüksek lisans programını başarı ile tamamlayan mezunlarımız halk sağlığı hemşireliğinin uzmanlık alanlarına yönelik birinci, ikinci ve üçüncü basamak merkezlerde, edindikleri etkinlikler çerçevesinde hemşirelik rollerini kullanarak hem sağlıklı (toplum sağlığı ve aile sağlığı merkezlerinde, huzurevlerinde vb.) hem hasta bireylere bakım sunmakta, istihdam edilmektedirler. Ayrıca mezunlar, yükseklisans eğitimi boyunca aldıkları eğitim sonucu kazandıkları bilimsel alt yapı ile akademisyen olarak da görev yapmaktadırlar. Ek olarak yükseklisans programımıza başvuru sayısı yıllar içerisinde giderek artmakta olup bu durum program amaçlarının gerçekleştiğini göstermektedir. 
3. Yüksek lisans programına başvuran ve kabul edilen öğrenci sayısı 
Tablo 1- Yüksek Lisans Programına Başvuran ve Kabul Edilen Öğrenci Sayıları -   Örgün Öğretim
	Akademik Yıl 
	Dönem 
	Öğrenci Sayıları 
	A* 

	
	
	Başvuran 
	Kabul Edilen 
	

	2018 – 2019 
	Güz 
	2
	2
	-

	
	İlkbahar 
	-
	-
	-

	2019 – 2020 
	Güz 
	20
	5
	4

	
	İlkbahar 
	12
	5
	2

	2020 – 2021 
	Güz 
	18
	5
	2

	
	İlkbahar 
	10
	5
	1

	2021 - 2022 
	Güz 
	4
	2
	-

	
	İlkbahar 
	3
	2
	-

	2022-2023
	Güz 
	2
	1
	-

	
	Toplam
	71
	27
	9












*Kabul edilenlerden lisans derecesini üniversitemizden alanların sayısı


4.  Mevcut yüksek lisans öğrenci sayısı 
2022-2023 eğitim öğretim yılında  güz-bahar dönemine yönelik bilgiler aşağıda verilmiştir. Örgün Eğitimde;
· 8 öğrenci tez savunmasını gerçekleştirmiştir. 
· 9 öğrenci tez veri toplama sürecindedir.

Tablo 2: Yükseklisans Öğrencilerinin Yükseklisans Süreçlerindeki Son Durumları   
	DANIŞMAN
	ÖĞRENCİ ADI SOYADI
	BAŞLANGIÇ YILI ve DÖNEMİ
	YÜKSEKLİSANS AŞAMASI

	
Prof. Dr. Medine YILMAZ 
	Seçil DÜNDAR
	2019-2020 Bahar
	Tez Aşaması 

	
	Serel SERT
	2020-2021 Bahar
	Tez aşaması 

	
	Özgün DOĞAN
	2021-2022 Bahar
	Tez aşaması 

	
	Eda ÖNER
	2022-2023 Güz
	Tez aşaması

	
Doç.Dr.  Betül AKTAŞ
	Özden Buse YALÇIN
	2020-2021 Bahar
	Tez Aşaması

	
	Merve YILMAZ
	2020-2021 Bahar
	Tez Aşaması

	
	Aylin KAYAR
	2021-2022 Güz
	Tez Aşaması

	
	Ayşegül ÇELİK
	2021-2022 Bahar
	Tez Aşaması

	Doç. Dr. Jülide Gülizar YILDIRIM DUMAN 
	Irmak TUNA 
	2020-2021 Bahar
	
Tez Aşaması






5. Programdan Mezun Olan Yüksek Lisans Öğrencileri 
[bookmark: _Hlk82200820]Tablo 3: Yüksek Lisans Programından Mezun Olanlar
	Öğrencinin
Adı-Soyadı
	Tez Konusu
	Tez Danışmanının
	Not Ortalaması
	Mezuniyet Süresi
	İzin Alınan Dönem Sayısı

	
	
	Adı-Soyadı
	Unvanı
	
	
	

	Hilal ÇAĞALOĞLU
	Toplumda Düşme Yaşayan 65 Yaş Üstü Bireylerde Düşme Özellikleri İle Kırılganlık Ve Depresyon Düzeyi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi
	Medine YILMAZ
	Prof.Dr.
	3,82
	4 yarıyıl
	-

	Damla İLDOKUZ
	Kronik Hastalıklara Sahip Olan Çocukların Omaha Tanılama Sistemine Göre Evde Bakım Gereksinimlerinin Belirlenmesi
	
	
	3,65
	4 yarıyıl
	-

	Berfin BİNGÖL
	Maneviyat Ölçeği-27'nin Türkçeye Uyarlanması, Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması
	
	
	Sistemden ulaşılamadı
	4 yarıyıl
	-

	Arif BOZKURT
	Kanser Tarama Algı Ölçeğinin Türkçe'ye Uyarlanması, Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması
	
	
	
Sistemden ulaşılamadı
	
6 yarıyıl
	
2

	Merve ŞAHİN
	Çocukluk Çağı İshalini Önlemede Video Ve Broşür İle Yapılan Eğitimin Annelerin Öz-Yeterliliği Üzerine Etkisi
	
	
	Sistemden ulaşılamadı
	
4 yarıyıl
	-

	Sevilay TANRIVERDİ
	Öğrendiğini Anlat (Teach-Back) Yöntemiyle Yapılan Emzirme Eğitiminin Annelerde Emzirme Başarısı Ve Emzirme Öz Yeterliliğine Etkisi
	
	
	
Sistemden ulaşılamadı
	
4 yarıyıl
	-

	Birsen YEŞİLTEPE
	Sağlığın korunma düzeylerine göre senaryo okuryazarlığı ölçeğinin geliştirilmesi: Bloom Taksonomisi örneklemesi 
	Jülide Gülizar YILDIRIM DUMAN
	Doç. Dr.
	3,78
	6 yarıyıl
	-

	Yaprak DAY
	Kronik hastalıkların öz-yönetiminde e-sağlık okuryazarlığı ölçeğinin Türkçe geçerlik ve güvenirliği 
	
	
	3,85
	6 yarıyıl
	-

	Nurben KAHRAMAN
	Oral antikoagülan ilaç kullanan bireylerin 
Öz-yönetimi ve tedavi memnuniyeti
	
	
	3,86
	6 yarıyıl
	

	Çağla SUNKER
	Covid-19 Öncesi, Kapanma Dönemi Ve Sonrası Engelli Bireylerin Aile Bakım Yükünün İncelenmesi 

	
	
	3,92
	6 yarıyıl
	

	Damla ER
	Epilepsili Bireylerde Damgalanma ve Öz Yönetimin İncelenmesi

	Betül AKTAŞ
	Doç. Dr.
	Sistemden ulaşılamadı
	5 yarıyıl
	-
















6. Yapılan Yüksek Lisans Tezlerindeki Referans Sayıları ile Referans Yüzdeleri 
	Tezin Adı
	Yılı
	Toplam Kaynak
Sayısı
	İngilizce Kaynak
S            %
	Türkçe Kaynak
S           %
	Referans Yaşı

	Kronik Hastalıklara Sahip Olan Çocukların Omaha Tanılama Sistemine Göre Evde Bakım Gereksinimlerinin Belirlenmesi
	2022
	50
	25
	50
	25
	50
	2,78

	Maneviyat Ölçeği-27'nin Türkçeye Uyarlanması, Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması
	2022
	126
	73
	57,9
	53
	42,1
	2,63

	Toplumda Düşme Yaşayan 65 Yaş Üstü Bireylerde Düşme Özellikleri İle Kırılganlık Ve Depresyon Düzeyi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi
	2022
	142
	115
	80,9
	27
	19,1
	4,58

	[bookmark: _Hlk69808798]Kanser Tarama Algı Ölçeğinin Türkçe'ye Uyarlanması, Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması
	2023
	117
	50
	42,7
	67
	57,3
	2,09

	Öğrendiğini Anlat (Teach-Back) Yöntemiyle Yapılan Emzirme Eğitiminin Annelerde Emzirme Başarısı Ve Emzirme Öz Yeterliliğine Etkisi
	

2023
	158
	120
	75,9
	38
	24,1
	1,74

	Çocukluk Çağı İshalini Önlemede Video Ve Broşür İle Yapılan Eğitimin Annelerin Öz-Yeterliliği Üzerine Etkisi
	2023
	78
	40
	51,3
	38
	78,7
	2,15

	Sağlığın korunma düzeylerine göre senaryo okuryazarlığı ölçeğinin geliştirilmesi: Bloom Taksonomisi örneklemesi 
	2023
	58
	24
	41,4
	34
	58,6
	1,28

	Kronik hastalıkların öz-yönetiminde e-sağlık okuryazarlığı ölçeğinin Türkçe geçerlik ve güvenirliği 
	2023
	59
	27
	45,8
	32
	54,2
	1,90

	Oral antikoagülan ilaç kullanan bireylerin Öz-yönetimi ve tedavi memnuniyeti
	2023
	97
	44
	45,36
	53
	54,64
	1,6

	Covid-19 Öncesi, Kapanma Dönemi Ve Sonrası Engelli Bireylerin Aile Bakım Yükünün İncelenmesi 
	2023
	75
	19
	25,33
	56
	74,66
	2,09

	Epilepsili Bireylerde Damgalanma ve Öz-Yönetimin İncelenmesi
	2023
	120
	104
	86,7
	16
	13,3
	9,70



7.  Yüksek lisans programında son 3 yılda ilişiği kesilen öğrenci varsa dönemi ve nedenleri 
	Adı Soyadı
	Kayıt Silinme Tarihi
	Kayıt Silinme Nedeni

	- (yok)
	- (yok)
	- (yok)



8. Yükseklisans programından mezun olan tüm yüksek lisans öğrencilerinin çalışmaları sonucunda yapılan yayınlar  (basılı –bildiri) 
Basılmış yayınlar;
1. Alasalvar, F. E., & Yilmaz, M. (2023). Analysis of home care nurses’ workload: A time-motion study. Home Health Care Services Quarterly, 1-17.
2. Avci, E., & Yilmaz, M. (2023). Educational material for social marketing and behaviours linked to early detection of breast cancer. British Journal of Nursing, 32(5), S24-S32.
3. Yılmaz, M., Gökpınar, E. E., & Bozkurt, A. (2023). Attitudes of the Parents of Children and Adolescents Aged 0-18 with Intellectual Disability to Vaccine. Journal of Pediatric Infection/Cocuk Enfeksiyon Dergisi, 17(1).
4. Ciloglu H, Yilmaz M. Attitudes and Self-Perception of 10- to 14-Year-Old Students Toward Obese Children. The Journal of School Nursing. 2022;38(3):279-286. doi:10.1177/1059840520933341
5. Yılmaz, M., Uyanık, G., Alaşalvar, F. E., Dişsiz, G., & Alacacıoğlu, A. (2022). Working Conditions and Quality of Life of Cancer Survivors: A Cross-Sectional Study. Cyprus Journal of Medical Sciences, 7(4).
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1. Cagaloglu H, Yılmaz M. Toplumda Düşme Yaşayan 65 Yaş Üstü Bireylerde Düşme Özellikleri İle Kırılganlık Ve Depresyon Düzeyi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi. 2. Uluslararası 3. Ulusal Halk Sağlığı Hemşireliği Kongresi, Çevrimiçi, Sözel Bildiri
2. Aktaş B, Yılmaz M, Sert S,  Er D, Yılmaz M. Kırsal Bölgede Yaşayan Yaşlılarda Kendini İhmal ve Yaşam Kalitesinin Değerlendirilmesi. 2. Uluslararası 3. Ulusal Halk Sağlığı Hemşireliği Kongresi, Çevrimiçi, Sözel Bildiri.
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